

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele 2023-0498/OMH

ze dne 15.05.2023

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava chodníku u Evropské obchodní akademie, Komenského náměstí“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Sídlo:	Oblouková 416/39, 405 02 Děčín
Statutární zástupce:	Petr Podrazil, výkonný ředitel na základě pověření k jednání za právnickou osobu
IČO:	25042751
DIČ:	CZ25042751
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	2572360297/0100, 345172/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2023-0498/OMH ze dne 15.05.2023 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 1 690 560,49 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. Důvodem víceprací je především rozšíření asfaltové plochy pro částečné sjednocení degradovaného povrchu + minimalizace pracovních spár.

Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2023-0498/OMH bez DPH	1 690 560,49 Kč
---	-----------------

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1	159 938,83,- Kč
--	------------------------

Celková cena díla bez DPH	1 850 499,32,- Kč
---------------------------	-------------------

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená.

V Děčíně dne

.....
za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc.

.....
za zhotovitele
Petr Podrazil

Změnový list

**Stavba: OPRAVA CHODNÍKU U EVROPSKÉ OBCHODNÍ AKADEMIE UL. KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ,
DĚČÍN**

Objednatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel dokumentace: S.A.W. Consulting s.r.o.

Zhotovitel: SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Základní cena: 1 690 560,49

Vícepráce	271 287,78
Méněpráce	111 348,95
Celkem Odbyt:	159 938,83
DPH:	33 587,15
Celkem Odbyt s DPH:	193 525,98
Cena díla celkem	1 850 499,32
Cena díla celkem s DPH	2 239 104,18

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 31.08.2023

Vypracoval nabídku: David Dirigl

Datum vypracování nabídky: 31.08.2023

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU U EVROPSKÉ OBCHODNÍ AKADEMIE UL. KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ, DĚČÍN

Rekapitulace

Stavba: 002 - ZBV	Odbyt		
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
002 - ZBV	159 938,83	33 587,15	193 525,98
001 - Vícepráce	271 287,78	56 970,43	328 258,21
001 - Rozšíření asfaltobetonových ploch	193 891,10	40 717,13	234 608,23
002 - Přebírání žulových dlažebních kostek na depominii MMDC	47 680,00	10 012,80	57 692,80
003 - Čištění uličních vpustí	6 500,00	1 365,00	7 865,00
004 - Předláždění přechodu pro chodce (vyjmuto z SOD)	16 566,68	3 479,00	20 045,68
005 - Odstranění lišty nopové folie	6 650,00	1 396,50	8 046,50
002 - Méněpráce	-111 348,95	-23 383,28	-134 732,23
Stavba: 002 - ZBV			

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU U EVROPSKÉ OBCHODNÍ AKADEMIE UL. KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ, DĚČÍN

Položkový rozpočet

Stavba: 002 - ZBV									
002 - ZBV							169 838,83	33 587,15	
001 - Všepráce							271 287,78	58 970,43	
001 - Rozšíření asfaltobetonových ploch							193 891,10	40 717,13	
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		DPH
							Celkem		
33	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	124,6	21,00	28,00	3 488,80		732,65
34	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	202,6	21,00	24,16	4 894,82		1 027,91
35	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM	M2	202,6	21,00	395,00	80 027,00		16 805,67
36	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 50MM	M2	124,6	21,00	426,00	53 079,60		11 146,72
54	113727	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM	M3	25,2	21,00	1 250,00	31 500,00		6 615,00
03	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	65,52	21,00	319,00	20 900,88		4 389,18
002 - Přebírání žulových dlažebních kostek na depomíně MMDC							47 680,00	10 012,80	
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		DPH
							Celkem		
55	x1D	Dělník (4x prac. den - 3x dělník)	HOD	96	21,00	230,00	22 080,00		4 636,80
56	002	traktorbagr vč. strojníka (4x prac. den)	HOD	32	21,00	800,00	25 600,00		5 376,00
003 - Čištění uličních vpustí							6 500,00	1 365,00	
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		DPH
							Celkem		
57	230120048D	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150 vč. vyčištění uličních vpustí	kpl	2	21,00	3 250,00	6 500,00		1 365,00
004 - Předlážďení přechodu pro chodce (vyjímuto z SOD)							16 566,68	3 479,00	
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		DPH
							Celkem		
15	11315	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU - rozebrání stávající zámkové dlažby	M3	1,04	21,00	3 842,00	3 995,68		839,09
39	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	13	21,00	967,00	12 571,00		2 639,91
005 - Odstranění lišty nopové folie							6 650,00	1 396,50	
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		DPH
							Celkem		
058	x1D	Dodatečné odstranění krycí lišty nopové folie vč. vyspravení děr po hmoždinkách	M	38	21,00	175,00	6 650,00		1 396,50
002 - Místnípráce							-111 348,85	-23 383,28	
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		DPH
							Celkem		
02	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-35,538	21,00	220,00	-7 818,36		-1 641,86
20	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	-63,968	21,00	142,00	-9 083,46		-1 907,53
22	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPY A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	-35,05	21,00	15,00	-525,75		-110,41
24	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	-195,3	21,00	34,00	-6 640,20		-1 394,44
25	212625	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I	M	-108,5	21,00	471,00	-51 103,50		-10 731,74
26	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-35,538	21,00	1 018,00	-36 177,68		-7 597,31